
Жук Милана

Бушидо/Узда

Павлович Елизавета Айсберг/Минск

0 0

Меретова Карина Академия каратэ/Минск

Макейчик Дарья Айсберг/Минск

Пяткевич Виктория Бушидо/Узда

Семенова Дарья Канку/Россь

0 0

за третье место

3

24) Кумитэ шобу-санбон, 

девушки 8-9 лет (6 человек)

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

2

4



Люлько Дарья

Айсберг/Минск

0 0

Березовская Элеонора Вост.ветер/Бобруйск

0 0

 Губко Ксения Белый тигр/Кореличи

0 0

Захарич Полина Азимут/Поставы

0 0

за третье место

3

25) Кумитэ шобу-санбон, 

девушки 10-12 лет (4 человека)

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

2

4



Косабуцкая Дарья

Бушидо/Узда

0 0

0 0

0 0

Жданович Анастасия Айсберг/Минск

0 0

0 0

0 0

за третье место

3

26) Кумитэ шобу-санбон, 

девушки 14-16 лет (2 человека)

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

2

4



1 Жигадло Тимофей    Акира/Минск
1

9 Довыденок Павел Айсберг/Минск

1

5 Акулов Кирилл Азимут/Поставы
5

13 Дикун Дмитрий Айсберг/Минск
1

3 Улащик Сергей    Акира/Минск
3

11 Цвырко Антон Айсберг/Минск

3

7 Гинько Даниил Азимут/Поставы
7

15 0 0

2 Чернобай Владимир    Акира/Минск
2

10 Дрозд Игнат Айсберг/Минск 1

2

6 Сидорович Владислав Азимут/Поставы
6

14 Сидорейко Алексей Айсберг/Минск

2

4 Чаусов Егор Азимут/Поставы
4

12 Холодинский Арсений Айсберг/Минск

4
за 3 место

8 Климчук Егор Айсберг/Минск
8

16 0 0

1

4

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

2

3

27) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 6-7 лет (14 человек)



Харьков Иван

Азимут/Поставы

Лось Даниил Вост.ветер/Бобруйск

Секач Егор Белый тигр/Кореличи

Павлейно Илья Айсберг/Минск

Корф Андрей Академия каратэ/Минск

Лукашук Андрей Айсберг/Минск

Санцевич Артем Канку/Красн-кий

Кучинский Юрий Айсберг/Минск

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

2

4

за третье место

3

28) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 8-9 лет, -33 кг (8 человек)



1 Легоньков Денис Айсберг/Минск
1

9 Гарбуль Сергей Азимут/Поставы

1

5 Бельков Иван Айсберг/Минск
5

13 0 0
1

3 Санцевич Артем Канку/Красн-кий
3

11 0 0

3

7 Вилькоцкий Максим Айсберг/Минск
7

15 0 0

2 Силиванчик Ярослав Айсберг/Минск
2

10 0 0 1

2

6 Голос Владислав Айсберг/Минск
6

14 0 0

2

4 Алябьев Глеб Айсберг/Минск
4

12 0 0

4
за 3 место

8 Ефремов Иван Вост.ветер/Бобруйск
8

16 0 0

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

2

3

29) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 8-9 лет, +33 кг (9 человек)

1

4



Лазаревич Андрей

Ягуар/Минск

Шавловский Владимир Айсберг/Минск

Русецкий Валерий Академия каратэ/Минск

0 0

Нагорный Артем Ягуар/Минск

Мягков Илья Канку/Россь

Сергиенко Владислав Айсберг/Минск

Клакевич Евгений Бушидо/Узда

за третье место

3

30) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 10-11 лет, -36 кг (7 человек)

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

2

4



Соловей Андрей

Бушидо/Узда

Лобанок Максим Айсберг/Минск

Маленок Максим Бушидо/Узда

0 0

Пневский Даниил Бушидо/Узда

0 0

0 0

Попеко Арсений Айсберг/Минск

4

за третье место

3

31) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 10-11 лет, +36 кг (5 человек)

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

2



Трофимов Федор

Айсберг/Минск

Курлянчик Владислав Вост.ветер/Бобруйск

Максимов Никита Ягуар/Минск

0 0

Барабанов Сергей Айсберг/Минск

Кухта Максим Ягуар/Минск

Фенюк Юрий Бушидо/Узда

Максимов Матвей Ягуар/Минск

4

за третье место

3

32) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 12-13 лет, -47 кг (7 человек)

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

2



Бельский Максим

Айсберг/Минск

Харлап Даниил Ягуар/Минск

Кушнер Степан Академия каратэ/Минск

0 0

Золотарь Олег Академия каратэ/Минск

Линник Артем Бушидо/Узда

Аверкин Иван Ягуар/Минск

Сидорович Алексей Азимут/Поставы

за третье место

3

33) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 12-13 лет, +47 кг (7 человек)

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

2

4



Коноплев Александр

Ягуар/Минск

Колос Дмитрий Бушидо/Узда

Гжещик Артур Канку/Свислочь

Соловей Евгений Бушидо/Узда

Никанович  Евгений Бушидо/Узда

Мухамеджанов Евгений Бушидо/Узда

Ярмошук Сергей Бушидо/Узда

Шавель Олег Академия каратэ/Минск

за третье место

3

34) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 14 лет (8 человек)

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

2

4



Расюкевич Андрей

Белый тигр/Кореличи

Шрамко Максим Айсберг/Минск

Гжещик Артур Канку/Свислочь

Пяткевич Владислав Бушидо/Узда

Бабаев Илья Академия каратэ/Минск

Бойко Даниил Айсберг/Минск

Жук Александр Бушидо/Узда

0 0

4

за третье место

3

35) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 15-16 лет (7 человек)

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

2



Трасницкая Маргарита Бушидо/Узда

Савченко Наталья Айсберг/Минск

Колесниченко Ольга Бушидо/Узда

0 0

Косабуцкая Дарья Бушидо/Узда

Богаковская Мария Академия каратэ/Минск

Тельманова-Новицкая Анастасия Айсберг/Минск

0 0

Жук Милана Бушидо/Узда

Дорогая Александра Академия каратэ/Минск

Пармон  Лена Бушидо/Узда

0 0

Мысливец Ольга Бушидо/Узда

Нестерович Александра Академия каратэ/Минск

Люлько Дарья Айсберг/Минск

0 0

Фалько Меланья Бушидо/Узда

Вашкевич Александра Академия каратэ/Минск

Петровская Жанна Бушидо/Узда

0 0

Тимошенко Надежда Бушидо/Узда

Павлович Елизавета Айсберг/Минск

Свидерская Анна Академия каратэ/Минск

0 0

Пяткевич Виктория Бушидо/Узда

Земляник Руслана Академия каратэ/Минск

Семенова Дарья Канку/Россь

0 0

Ватаманюк Наталья Бушидо/Узда

0 0

Жданович Анастасия Айсберг/Минск

0 0

36) Тушение свечей, девушки и 

женщины-родители (23 человека)

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

4

за третье место

3

2



Чаусов Егор Азимут/Поставы

Лучинович Юрий Академия каратэ/Минск

Лукашук Андрей Айсберг/Минск

Фалько Алексей Бушидо/Узда

Харьков Иван Азимут/Поставы

Фенюк Никита Бушидо/Узда

Савицкий Степан Академия каратэ/Минск

0 0

Гинько Даниил Азимут/Поставы

Вилькоцкий Максим Айсберг/Минск

Мысливец Назар Бушидо/Узда

Филатов Федор МСК БНТУ–СШ 145/Минск

Гронский Даниил Академия каратэ/Минск

Питько  Даниил Бушидо/Узда

Дрозд Игнат Айсберг/Минск

0 0

Акулов Кирилл Азимут/Поставы

Голос Владислав Айсберг/Минск

Корф Андрей Академия каратэ/Минск

Орлов Алексей Бушидо/Узда

Довыденок Павел Айсберг/Минск

Кандыбович  Дмитрий Бушидо/Узда

Цимлянский Арсений Академия каратэ/Минск

0 0

Юданов Тимофей Академия каратэ/Минск

Тимошенко Юрий Бушидо/Узда

Легоньков Денис Айсберг/Минск

0 0

Павлейно Илья Айсберг/Минск

Толстый Мирон Бушидо/Узда

Гарбуль Сергей Азимут/Поставы

0 0

37) Тушение свечей, 

юноши 7-9 лет  (27 человек)

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

4

за третье место

3

2



Клакевич Евгений Бушидо/Узда

Барабанов Сергей Айсберг/Минск

Фенюк Юрий Бушидо/Узда

0 0

Нестерович  Виталий Бушидо/Узда

Артюх Кирилл Белый тигр/Кореличи

Должецкий Константин Тигрис/Минск

0 0

Пневский Даниил Бушидо/Узда

Русецкий Валерий Академия каратэ/Минск

Ткачев Всеволод МСК БНТУ/Минск

0 0

Фалько Нил Бушидо/Узда

0 0

Лобанок Максим Айсберг/Минск

0 0

Маленок Максим Бушидо/Узда

Трофимов Федор Айсберг/Минск

Мягков Илья Канку/Россь

0 0

Колесниченко Никита Бушидо/Узда

0 0

Сидорович Алексей Азимут/Поставы

0 0

Соловей Андрей Бушидо/Узда

Короб Федор МСК БНТУ–СШ 145/Минск

Золотарь Олег Академия каратэ/Минск

0 0

Линник Артем Бушидо/Узда

0 0

Сергиенко Владислав Айсберг/Минск

0 0

за третье место

3

2

38) Тушение свечей, 

юноши 10-13 лет (21 человек)

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

4



Колос Дмитрий Бушидо/Узда

Шавель Олег Академия каратэ/Минск

Калабин Дмитрий Бушидо/Узда

0 0

Ярмошук Сергей Бушидо/Узда

0 0

Крупский Владимир МСК БНТУ-Ак.каратэ/Минск

0 0

Никанович  Евгений Бушидо/Узда

0 0

Гжещик Артур Канку/Свислочь

0 0

Пяткевич Владислав Бушидо/Узда

0 0

Бельский Максим Айсберг/Минск

0 0

Мухамеджанов Евгений Бушидо/Узда

Шрамко Максим Айсберг/Минск

Фалько Анатолий Бушидо/Узда

0 0

Жук Александр Бушидо/Узда

0 0

Манойло Сергей Тигрис/Минск

0 0

Соловей Евгений Бушидо/Узда

0 0

Ткачев Александр МСК БНТУ/Минск

0 0

Толстый Александр Бушидо/Узда

0 0

Гронский Александр Академия каратэ/Минск

0 0

12-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 4 марта 2017

1

4

за третье место

3

2

39) Тушение свечей, юноши 14-17 лет и 

мужчины-родители (18 человек)
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